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629

Danderyds sjukhus–Ullna strand (–Ullna)629

Måndag–fredag

Danderyds sjukhus
Flygsvängen
Kundvägen
Norrtor)svägen
Lövsättra vägskäl

12.27
12.43
12.48
12.56

12.57
13.13
13.18
13.26

13.27
13.43
13.48
13.56

13.57
14.13
14.18
14.26

14.27
14.43
14.48
14.56

14.57
15.14
15.19
15.25
15.32

15.27
15.45
15.50
15.59

(15.42)
(16.01)
(16.06)
(16.15)

15.57
16.16
16.21
16.30

16.12
16.31
16.36
16.45

16.27
16.46
16.51
16.58
17.06

16.47
17.06
17.11
17.20

17.07
17.26
17.31
17.40

17.27
17.46
17.51
17.59

17.47
18.06
18.11
18.19

18.07
18.24
18.29
18.35
18.43

Danderyds sjukhus
Flygsvängen
Kundvägen
Norrtor)svägen
Lövsättra vägskäl

18.37
18.54
18.59
19.07

19.07
19.23
19.27
19.35

19.37
19.53
19.57
20.05

20.07
20.22
20.26
20.34

21.07
21.22
21.26
21.34

22.12
22.27
22.31
22.39

23.12
23.27
23.31
23.38

00.12
00.26
00.30
00.38

Danderyds sjukhus
Flygsvängen
Kundvägen
Norrtor)svägen
Lövsättra vägskäl

05.57
06.12
06.16
06.24

06.29
06.44
06.48
06.56

(06.45)
(07.00)
(07.05)
(07.13)

06.59
07.14
07.19
07.27

(07.13)
(07.29)
(07.34)
(07.42)

07.28
07.45
07.50
07.58

(07.43)
(08.00)
(08.05)
(08.14)

07.59
08.16
08.21
08.29

08.29
08.46
08.51
08.59

08.54
09.10
09.15
09.21
09.28

09.27
09.43
09.48
09.56

09.57
10.13
10.18
10.26

10.27
10.43
10.48
10.56

10.57
11.13
11.18
11.26

11.27
11.43
11.48
11.56

11.57
12.13
12.18
12.26

Giltighetstid
9 december 2018 – 20 juni 2019 
19 augusti – 14 december 2019

		  Reducerad trafik
	 ( )	Går ej 27 december–4 januari
 	       samt 31 maj och 7 juni.
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Fortsättning Danderyds sjukhus–Ullna strand (–Ullna)

629 Lördag, söndag och helgdag

Danderyds sjukhus
Flygsvängen
Kundvägen
Norrtor)svägen
Lövsättra vägskäl

06.56
07.10
07.15
07.21

07.56
08.10
08.15
08.21

08.57
09.11
09.16
09.22

09.52
10.07
10.12
10.17
10.25

11.02
11.17
11.22
11.29

02
17
22
29

15.02
15.17
15.22
15.29

16.02
16.17
16.22
16.27
16.35

17.02
17.17
17.22
17.29

18.02
18.17
18.22
18.29

19.02
19.17
19.22
19.27
19.35

20.02
20.16
20.21
20.28

21.02
21.16
21.21
21.28

22.12
22.26
22.31
22.38

23.12
23.26
23.31
23.38

00.12
00.26
00.31
00.38

Var 60:e minut
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629

629

Måndag–fredag

Lövsättra vägskäl
Norrtorpsvägen
Kundvägen
Flygsvängen
Danderyds sjukhus

05.21
05.24
05.28
05.43

05.57
06.02
06.06
06.10
06.27

06.28
06.31
06.36
06.53

(06.51)
(07.09)

06.57
07.00
07.05
07.27

(07.14)
(07.17)
(07.22)
(07.49)

07.22
07.28
07.32
07.37
08.07

(07.43)
(07.47)
(07.52)
(08.21)

07.59
08.03
08.08
08.35

08.15
08.18
08.23
08.47

08.30
08.33
08.38
09.00

09.00
09.03
09.08
09.25

09.30
09.35
09.39
09.43
10.00

09.57
10.00
10.05
10.21

10.27
10.30
10.35
10.51

10.57
11.00
11.05
11.21

Lövsättra vägskäl
Norrtorpsvägen
Kundvägen
Flygsvängen
Danderyds sjukhus

11.27
11.30
11.35
11.51

11.57
12.00
12.05
12.21

12.27
12.31
12.36
12.52

12.57
13.01
13.06
13.22

13.27
13.31
13.36
13.52

13.57
14.01
14.06
14.22

14.27
14.31
14.36
14.52

14.57
15.01
15.06
15.22

15.25
15.29
15.34
15.51

15.35
15.41
15.45
15.51
16.08

16.00
16.04
16.09
16.27

(16.16)
(16.20)
(16.25)
(16.43)

16.31
16.35
16.40
16.58

16.51
16.55
17.00
17.18

17.10
17.16
17.20
17.26
17.44

17.41
17.45
17.50
18.07

(Ullna–) Ullna strand–Danderyds sjukhus

Lövsättra vägskäl
Norrtorpsvägen
Kundvägen
Flygsvängen
Danderyds sjukhus

18.00
18.04
18.09
18.25

18.20
18.23
18.28
18.44

18.43
18.48
18.52
18.57
19.13

19.08
19.11
19.16
19.32

19.36
19.39
19.44
20.00

20.06
20.09
20.14
20.30

20.35
20.38
20.43
20.59

21.35
21.38
21.42
21.57

22.40
22.43
22.47
23.02

23.40
23.43
23.47
00.01

Giltighetstid
9 december 2018 – 20 juni 2019 
19 augusti – 14 december 2019

		  Reducerad trafik
	 ( )	Går ej 27 december–4 januari
 	       samt 31 maj och 7 juni.
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Fortsättning

629 Lördag, söndag och helgdag

(Ullna–) Ullna strand–Danderyds sjukhus

Lövsättra vägskäl
Norrtorpsvägen
Kundvägen
Flygsvängen
Danderyds sjukhus

06.22
06.25
06.29
06.43

07.22
07.25
07.29
07.43

08.22
08.25
08.29
08.43

09.23
09.26
09.30
09.46

10.25
10.31
10.34
10.38
10.54

11.31
11.34
11.38
11.54

31
34
38
54

15.31
15.34
15.38
15.54

16.36
16.42
16.45
16.49
17.05

17.30
17.33
17.37
17.53

18.30
18.33
18.37
18.53

19.36
19.42
19.45
19.49
20.05

20.30
20.33
20.37
20.52

21.30
21.33
21.37
21.52

22.40
22.43
22.47
23.02

23.40
23.43
23.47
00.02

Var 60:e minut
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Danderyds sjukhus 
Golfvägen 1)
Mörby centrum 2)
Roslags Näsby trafikplats
Viggbyholms trafikplats
Viggbyskolan
Björnvägen
Hägernäsvägen
Flygsvängen
Arningerondellen
Kundvägen 
Hantverkarvägen
Måttbandsvägen
Ritarslingan
Slalomvägen
Norrtorpsvägen
Gamla Vaxholmsvägen 3)
Vågsjö 3)

Torkan 3)
Lövsättra vägskäl 3)

	 Noter
1)	 Trafikeras endast mot Ullna.
2)	 Endast avstigning mot Danderyds sjukhus.
3)	 Trafikeras endast av vissa turer.

Hållplatser linje 629
Danderyds sjukhus–Ullna och omvänt


